ПРОТОКОЛ №26
Жилищной комиссии

МО Сабское сельское поселение

От 09 апреля 2014г.                                                           д.Б.Сабск

Повестка дня:

1.О постановке на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении семьи Вахмистровой  Марии Алексеевны, 1991 г.р.
Присутствовали: Кузнецова С.В.-председатель ЖК

                              Шутова Г.Н.-члены ЖК

                              Николаев А.Н-

                              Пижамова Н.П.-секретарь

Приглашены: Л.А.Раткина-  ведущий специалист администрации МО Сабское сельское поселение.

Слушали :Л.А.Раткину.

К нам в администрацию поступило заявление о постановке на учет в качестве нуждающейся в жилой площади от Вахмистровой Марии Алексеевны, 1991 года рождения. Она –одинокая  мать 2-х детей. Семья Вахмистровой М.А.зарегистрирована по адресу:д.Б.Сабск,д.12кв.1, в  муниципальной квартире, ответственным квартиросъемщиком которой является ее мать Холощак В.Н. . В состав общей семьи по месту регистрации входят 8 человек. Площадь 4-ной квартиры-72,95 кв.м-по данным договора социального найма, а по кадастровому паспорту-73,9.кв.м.,т.е. на 1 человека приходится  более 9кв.м.кв.м., что не позволяет ее признать нуждающейся в жилом помещении, согласно Порядка признания граждан , нуждающимся в жилых помещениях, утвержденного решением  Совета депутатов Сабского сельского поселения №69 от 02 августа 2007г.
Жилищная комиссия, рассмотрев все предоставленные документы
                                  РЕШИЛА:

1.Отказать в постановке на учет  в качестве нуждающейся в жилом помещении  семье Вахмистровой М.А., ввиду наличия жилой площади более 9 кв.м.на 1 человека по месту регистрации и проживания.
                          Председатель ЖК:                        /Кузнецова С.Н./

                          Секретарь ЖК:                             / Пижамова Н.П./